

Hneumann Holding ApS

Durupvej 2, 2. th, Glyngøre, 7870 Roslev

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 42 46 91 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Mikkel Neumann Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hneumann Holding ApS Durupvej 2, 2. th Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 42 46 91 22
	Stiftet: 15. juni 2021
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Mikkel Neumann Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Restaurant LFH ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.614 kr. mod 15.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>15/6 2021 - 30/6 2022</u>
Bruttotab	-5.500	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	40.000	24.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.886	-3.996
Resultat før skat	31.614	15.004
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.614	15.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.614	15.004
Disponeret i alt	31.614	15.004

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger		3.091	8.784
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.091</u>	<u>38.784</u>
Aktiver i alt		<u>183.091</u>	<u>188.784</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		46.618	15.004
Egenkapital i alt		<u>86.618</u>	<u>55.004</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld		92.473	129.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>96.473</u>	<u>133.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>96.473</u>	<u>133.780</u>
Passiver i alt		<u>183.091</u>	<u>188.784</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 15. juni 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse ifm. stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.004	15.004
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	15.004	55.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.614	31.614
	<u>40.000</u>	<u>46.618</u>	<u>86.618</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.